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BubpomeTp
D104

Ml 2 ropa

D104

YacToTa guckpetmsaumm ALLM, Ky
TrN BXOAHbIX Pa3bEéMOB
NHTepdenc

TeMnepaTtypa akcnayaTaumu, °C
KonnyecTBO aHanoroBbix BXO40B

YacTOTHbIN AManas3oH, M

[nana3oHbl U3MepaeMoro Hanpsa-
YEHMSA MOCTOAHHOIO N NEPEMEHHO-
ro Toka, MB

KonunuecTtBo paspagos AL, 6uT
BxogHoM nMmnenaHc, KOM
Hanps)xeHne nutaHug, B

Tok noTpebneHunsa, A

BO3MOXHOCTb NOAK/OUEHNA OaTUM-
KOB Mo cTaHgapTy |[EPE (2 MA, 24 B)

CTeneHb 3aWMTbl OT BHELUHUX BO3-
0encTeum

Mpoueccop

OnepatuBHasa NaMaTb
MNoacmcTeMa XpaHeHUs AaHHbIX
BecnpoBogHasa cBA3b
OnepaunoHHasa cnctema
HaBurauma

AKKYMynaTop

Macca, r

OcobeHHOoCTH

384

56,8

194

265

128
BNC

USB-C, 2x USB Type A, NFC 13,56 M,

0..+55
4

0..50 000
+10 000
24

200

15

2

eCTb

IP65

Intel Appollo Lake N4200, 4 aapa, 0o 2,5y,

RAM 6I'6/ROM 646, OnMUMOHaNbHO pacluMpeHme namMaT 4o 8 N6 RAM 1 256/512 16
ROM

MicroSD oo 256 6

3G/4G/LTE, 1 cuM-KkapTa (0numoHanbHo 6e3 MobunbHom ceasu), WiFi 802.11 a/b/g/n/ac,
BT 4.2 (BLE). OnumoHanbHo: B31 (LTE 450), LTE 360-400

Windows 10 Enterprise / LINUX

GPS, IMOHACC, Beidou, Galileo. Nogaep)kka KOHKYPEHTHOIO NpuemMa He MeHee 2
HaBUIMALMOHHbIX CUCTEM

Nutun-nonumep 44,46 BTy

2000

yOapOnNpPOYHbIM AMCANEN C MOBbLILLEHHOM YATAaEMOCTbIO Ha COMHLEe, 10 OoMMOB,
1920*1200; nepenHasa kamepa 5 M.
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